
ZARZĄDZENIE  NR  270 /2017 
WÓJTA GMINY  WALIM 
z dnia  30  listopada  2017 r. 

 
 
w sprawie  zmian budżetu  Gminy Walim na 2017 r.  
 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity  Dz. U. z 2017  roku  poz. 2077 z późniejszymi zmianami/ art. 30 
ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity  
Dz. U. z 2016 roku  poz. 446  z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy  
Nr  XXIV/136/2016  z dnia  29 grudnia   2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Walim na  rok 2017  Wójt  Gminy  Walim  zarządza co następuje: 
 
 

§   1 
Dokonuje się zmian  dochodów    budżetu Gminy Walim na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
      §   2 
Dokonuje się zmian  wydatków    budżetu Gminy Walim na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
      
       

§  3 
Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 
Planowane dochody    26.669.188,86zł 
Planowane wydatki     28.765.253,86zł 
 

§  4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
 

Wójt   Gminy  Walim 
 
Adam  Hausman  
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do zarządzenia nr   270/2017 
 
W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w  dochodach; 
-  pismo  Wojewody  Dolnośląskiego FB-BP.3111.525.2017.AD.   z dnia 7 listopada 2017r 
zwiększające dotacje  na  zadania  zlecone   kwota   1.223,-zł, 
-  pismo  Wojewody  Dolnośląskiego FB-BP.3111.546.2017.KR   z dnia 13 listopada 2017r 
zwiększające dotacje  na  zadania  zlecone   kwota   55,-zł, 
-  pismo  Wojewody  Dolnośląskiego FB-BP.3111.556.2017.KR   z dnia 13 listopada 2017r 
zwiększające dotacje  na  zadania  zlecone   kwota   100,-zł, 
-  pismo  Wojewody  Dolnośląskiego FB-BP.3111.557.2017.KR   z dnia 13 listopada 2017r 
zwiększające dotacje  na  zadania  zlecone   kwota   74.900,-zł, 
-  pismo  Wojewody  Dolnośląskiego FB-BP.3111.598.2017.GK   z dnia 15 listopada 2017r 
zwiększające dotacje  na  zadania  zlecone   kwota   84,-zł, 
-  pismo  Wojewody  Dolnośląskiego FB-BP.3111.620.2017.KR   z dnia 24 listopada 2017r 
zmniejszające dotacje  na  zadania  własne    kwota    13.700,-zł, 
-  pismo  Wojewody  Dolnośląskiego FB-BP.3111.629.2017.KSz   z dnia 30 listopada 2017r 
zwiększające dotacje  na  zadania  zlecone   kwota  117.000,-zł, 
-  pismo  Wojewody  Dolnośląskiego FB-BP.3111.637.2017.KR   z dnia 28 listopada 2017r 
zmniejszające dotacje  na  zadania  własne    kwota    5.200,-zł, 
-  pismo  Wojewody  Dolnośląskiego FB-BP.3111.638.2017.KR   z dnia 28 listopada 2017r 
zmniejszające dotacje  na  zadania  własne    kwota    31.500,-zł, 
Ogółem  zwiększenie  dochodów  to  kwota   142.962,-zł 
 
Załącznik  nr 2    to  zmiany w planowanych wydatkach: 
-  zwiększono  wydatki na  realizacje zadań zleconych  kwota  1.223,-zł, 
-  zwiększono wydatki na wydawanie  Karty  Dużej  Rodziny  kwota  55,-zł,  
-  zwiększono wydatki na opłacenie składki na  ubezpieczenie zdrowotne  kwota  100,-zł,  
-  zwiększono wydatki na realizację świadczeń rodzinnych  kwota  74.900,-zł,  
-  zwiększono wydatki na  wydawanie decyzji w sprawie świadczeniobiorców  kwota  84,-zł,  
-  zmniejszono wydatki na dofinansowanie wypłat  zasiłków  stałych  kwota  13.700,-zł,  
-  zmniejszono  wydatki  na  wypłatę  zasiłków  okresowych  kwota  31.500,-zł,  
-  zmniejszono  wydatki na opłacenie składki na ubezpieczenie  zdrowotne  kwota  5.200,-zł,-,  
-  zwiększono  wydatki na realizację świadczenia  Rodzina 500 plus  kwota  117.000,-zł. 
 
Niezależnie od powyższych zmian,  na wniosek osób  kierujących jednostkami  dokonano: 
-  zmniejszenia wydatków  na dodatki mieszkaniowe a zwiększono wydatki rzeczowe ośrodka 
(materiały, usługi zdrowotne, pozostałe, telekomunikacyjne, szkolenia i odpis na fundusz 
socjalny), kwota zmian  9.970,-zł,  
-  zmniejszenie wydatków na zakup usług w placówkach opiekuńczo- wychowawczych   a  
zwiększenie świadczeń  społecznych w rodzinach zastępczych, kwota  zmian  11.000,-zł,  
-  w drogach  zmniejszono wynagrodzenia bezosobowe a zwiększono składki na 
ubezpieczenia, kwota zmian  1.000,-zł,  
-  w infrastrukturze zmniejszono zakup materiałów a zwiększono zakup usług, kwota zmian  
7.800,-zł,  
-  w wydatkach na plany zagospodarowania przestrzennego  zmniejszono zakup usług a 
zwiększono wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od tego wynagrodzenia,  kwota  zmian  
7.964,-zł,  
-  w wydatkach na cmentarz  komunalny  zmniejszono zakup usług a zwiększono zakup 
materiałów,  kwota zmian  406,-zł,  



 
-  w administracji publicznej  zmniejszono wydatki na  zakup materiałów a zwiększono na 
odpis  zfśs, wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, kwota zmian  4.300,-zł,  
-  w przeciwdziałaniu alkoholizmowi zmniejszono zakup usług  a zwiększono  szkolenia, 
kwota zmian  500,-zł,  
-  w gospodarce odpadami  zmniejszono wydatki na zakup materiałów a zwiększono na 
składki na ubezpieczenia, kwota zmian  3.000,-zł.  
Ogółem  zwiększenie wydatków  kwota    142.962,-zł.   
 
Po dokonanych zmianach  planowane dochody wynoszą   26.669.188,86zł   oraz planowane 
wydatki   28.765.253,86zł 
 
Sporządził LM 


